

Küpsiste tingimused

Küpsised (*Cookies*)

Käesolev veebileht kasutab küpsiseid. Küpsis on väike tekstifail, mille veebisait salvestab teie arvutisse või mobiilseadmesse, kui te saiti külastate. See võimaldab jätta meelde teie toimingud ja eelistused (näiteks kasutajanimi, keel, kirjasuurus ning muud eelistused kuvamisel) teatud ajavahemikuks. Nii ei pea te neid iga kord uuesti sisestama, kui saidile tagasi tulete või lehekülgi sirvite.

Kuidas küpsiseid kontrollida?

Võite küpsiseid kontrollida ja/või kustutada vastavalt oma soovile. Vaata lisa vikipeediast või aboutcookies.org. Enamikku brausereid saate seadistada selliselt, et küpsiste paigaldamine oleks tõkestatud. Sellisel juhul võite aga olla sunnitud kohandama teatavaid eelistusi käsitsi iga kord, kui saiti külastate, ning mõned teenused ja funktsioonid ei pruugi toimida. Google Analytics'i küpsiste keelamiseks vaadake: <http://tools.google.com/dlpage/gaoptout>

Kuidas me küpsiseid kasutame?

Kasutame veebilehel püsiküpsiseid ja seansiküpsiseid.

1. Seansiküpsised salvestatakse ainult ajutiselt ja kaovad peale lehekülje külastamist või brauseri sulgemist. Seansiküpsiseid võidakse kasutada veebilehel teatud funktsioonide, näiteks teenuse või toote taotlemise jms. võimaldamiseks. Veebilehe teenuste kasutamiseks peavad seansiküpsised olema lubatud.
2. Püsiküpsiseid kasutatakse korduvkülastajate äratundmiseks, veebilehe sisu kohandamiseks vastavalt kasutaja vajadustele või jälgimaks kasutaja liikumist veebilehel või külastajate loendamiseks. Võite kustutada kõik juba teie arvutis olevad küpsised, kuid ka püsiküpsised säilivad ettenähtud ajapiirangu jooksul.

Veebilehel sisalduvad nii kolmandate osapoolte küpsised, mille kasutamist meil ei ole võimalik kontrollida (s.h näiteks reklaamipakkujad ja välised teenused nagu veebiliikluse analüüsimise teenused) kui ka kolmandate osapoolte lubatud küpsised teenuste ja toodete parendamiseks.

Uuendused

Käesolevaid küpsiste tingimusi võidakse igal ajal muuta ilma sellest ette teatamata, et kindlustada tingimuste vastavus seadustele ja/või küpsiseid puudutavatele üldiselt tunnustatud tavadele. Tingimuste uuendatud versioon on kehtiv ning teile kohalduv alates selle avalikustamisest käesoleval veebilehel.

Täiendavate küsimuste korral pöörduge palun meie andmekaitseametniku poole: privacy@ipfdigital.com